ORARIO DEFINITIVO  DELLE INSEGNANTI
In vigore dal 23 Settembre 2019
SCUOLA DELL’INFANZIA “ Il piccolo Principe”
ANNO SCOLASTICO 2019/2020
I SETTIMANA

	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	PIERI
 NADA
	A
	08,00 -12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	FABBRI FABIOLA
	A
	10,30-16,00
	08,00 -12,30
	10,30-16,00
	08,00 -12,30
	10,30-16,00

	CASAGRANDE
MORETTI FLAVIANO
	A
	
	10,30-12,00
	
	
	



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	OLIGARCHI CELESTINA
	B
	08,00 -12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	VENTURINI ANNA LISA
	B
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	CASAGRANDE MORETTI FLAVIANO
	B
	
	 09,00-10,30
	
	
	




	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	MIGNO EMANUELA
	C
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	MORABITO GABRIELLA
	C
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	CASAGRANDE MORETTI FLAVIANO
	C
	
	 
	
	
	10,30-12,00



	       Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	DONATI GIZIANA
	D
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	BRILLI STEFANIA
	D
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	CASAGRANDE MORETTI FLAVIANO
	D
	
	
	
	
	09,00-10,30





II SETTIMANA

	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	PIERI 
NADA
	A
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	FABBRI FABIOLA
	A
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	CASAGRANDE
MORETTI
FLAVIANO     
	A
	
	10,30-12,00
	
	
	



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	OLIGARCHI CELESTINA
	B
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	VENTURINI ANNA LISA
	B
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	CASAGRANDE
MORETTI FLAVIANO
	B
	
	09,00-10,30
	
	
	



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	MIGNO EMANUELA
	C
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	MORABITO GABRIELLA
	C
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	CASAGRANDE MORETTI FLAVIANO
	C
	
	 
	
	
	10,30-12,00



	       Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	DONATI GIZIANA
	D
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00

	BRILLI STEFANIA
	D
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30
	10,30-16,00
	08,00-12,30

	CASAGRANDE MORETTI FLAVIANO
	D
	
	
	
	
	09,00-10.30



N.B.
· L’orario definitivo potrà subire variazioni qualora , dopo un periodo di sperimentazione, fosse ritenuto non idoneo a realizzare l’organizzazione didattica programmata.
· Per eventuali esigenze di alunni, delle sezioni o del Plesso l’orario delle insegnanti potrà subire delle modifiche temporanee, concordate con il  Coordinatore di plesso e/o il Dirigente Scolastico ( funzionamento dei laboratori, uscite didattiche, esigenze particolari durante il momento del pranzo…) facendo ricorso alla flessibilità dell’orario e al servizio straordinario.
· In caso di assenza senza sostituzione della collega di sezione, l’inizio del turno potrebbe subire adattamenti concordati con la coordinatrice di plesso.

Passaggio di Bettona  18 /09/2019                                                                     La Coordinatrice di Plesso

                                                                                                                   Brilli Stefania
